
    Администрация Топкинского муниципального округа 

  Управление образования 

 

 

ПРИКАЗ 

 

      от 09.01.2025 г.                                                                                                                № 9               

г. Топки 

   

        

об информировании о результатах независимой оценки 

качества условий осуществления образовательный 

деятельности образовательными организациями Топкинского 

муниципального округа в 2024 году 

 

 

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования Кузбасса 

от 27.12.2024г. № 4422 «Об информировании о результатах независимой оценки качества 

услуг осуществления образовательной деятельности образовательными организациями 

Кемеровской области-Кузбасса в 2024 году»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:   

   

1. Отделу общего, дополнительного образования и воспитания (заместитель 

начальника отдела Торгаева Анжелика Александровна): 

- довести до руководителей общеобразовательных организаций результаты 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности»; 

- разместить результаты независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности образовательными организациями Топкинского 

муниципального округа в 2024 году на официальном сайте управления образования 

до 31.01.2025; 

- разместить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности до 

31.03.2025.  



 

2. Руководителям общеобразовательных организаций Топкинского 

муниципального округа: 

- разместить результаты независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности образовательными организациями Топкинского 

муниципального округа в 2024 году на официальных сайтах общеобразовательных 

организаций до 31.01.2025; 

-  утвердить и разместить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности до 31.03.2025.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

общего, дополнительного образования и воспитания Т.В. Сидорову.  

  

 

 

 Начальник  

управления образования                                                                             Т.Ю. Глебова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-10T14:45:27+0700
	Глебова Татьяна Юрьевна




